
 

 

82/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 11.10.2017 

w sprawie aktualizacji Regulaminu Sportowego na II półrocze 2017 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 

12b Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega pkt. 5.4. Drużynowych Mistrzostw Polski, otrzymując 

brzmienie: dopuszcza się grę 2 zawodników obcokrajowców w składzie 

jednej drużyny bez względu na płeć 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


